
Soups & Stews 
탕, 찌개 

갈비탕 

Galbi-Tang (Beef Rib Stew) 

알찌개 $18.95

Al-Jjigae (Fish Roe Stew) 

순두부찌개 

Soft Tofu Stew 
Seafood, Beef, Pork, Kimchi, or Mushroom 

된장찌개 $16.95 

Doenjang-Jjigae (Soyben Stew) 

김치찌개 

Kimchi-Jjigae (Kimchi Stew) 

동태찌개  

Pollock Stew 

육개장 

Spicy Beef Soup 

떡국 

Rice Cake Soup 

BBQ 
바베큐 

갈비 

Galbi (BBQ Beef Short Ribs) 

불고기 

Bulgogi (Sweet Grilled Beef) 

돼지 불고기 

Pork Bulgogi 

닭 불고기 

Chicken Bulgogi 

연어테리야끼 $20.95 

Salmon Teriyaki 

세사미 치킨 

Korean Sesame Chicken 

돈까스 

Fried pork Cutlet 

Hotpot 
전골 

(Family Size) 

해물전골 

Seafood Hotpot 

부대전골 

Army Stew Hotpot 

불고기전골 

Bulgogi Hotpot 

Noodles 
면 

물냉면 

Mul-Nengmyeon (Cold Noodle) 

비빔냉면 

Bibim- Nengmyeon 

잡채 

Japchae (Stir-fry Glass Noodles) 

짜장면  

Noodle in Black Bean Sauce 

짬뽕 

Korean Spicy Seafood Noodle Soup 

Drinks 
음료 

소주 Soju 

백세주 Baeksaeju 

복분자 Blackberry Wine 

맥주 Beer Small 

Large 

사케 Sake Small 

Large 

차 Tea Cup $1.00 

Pot 

매실 아이스티 Sweet Plum Iced Tea $4.00 

소다 Soda 

공기밥 Serving of Rice 

MODURANG 
Family Korean Restaurant

916-363-8505

www.modurangrestaurant.com 

9545 Folsom Blvd, Sacramento CA 95827 

OPEN EVERY DAY 

11AM – 10PM 

S1 

S2

S3 

S4 

S5

S6 

S7 

S8 

B1 

B2 

B3 

B4 

B6 

B5 

B7 

H1 

H2 

H3 

N1 

N2 

N3 

N4 

N5 

Add Dumplings for $2

$21.95

$17.95

$18.95

$18.95

$19.95

$17.95

$31.95

$26.95

$24.95

$24.95

$20.95

$20.95

$48.95

$41.95

$41.95

$15.95

$16.95

$15.95

$14.95

$16.95

$13.95

$13.95

$14.95

$5.95

$8.95

$5.95

$7.95

$3.95

$2.95

$2.95



Appetizers 
전채요리 

김치파전 

Kimchi Pajeon 

해물파전  

Haemul (Seafood) Pajeon 

굮만두 

Goon-mandu (Dumplings 12 ct.) 

떡볶이 

TTeokbbokki (Rice Cakes in Spicy Sauce) 

양념치킨  

Fried Chicken in Sauce 

새우깐풍기 

Fried Shrimp with Sauce 

오징어깐풍기 $18.95 

Fried Squid with Sauce 

Modurang Boxes 
모두랑 박스 

갈비 + 세사미 치킨 + 새우깐풍기 

Galbi, Sesame Chicken, and Fried Shrimp 

불고기 + 돼지 불고기 + 닭 불고기 

Beef, Pork, and Chicken Bulgogi 

불고기 + 세사미 치킨 + 굮만두 

Beef Bulgogi, Sesame Chicken,  

and Fried Dumplings 

불고기 + 돈까스 + 굮만두 

Beef Bulgogi, Pork Cutlet, 

and Fried Dumplings 

돼지 불고기 + 세사미 치킨 + 굮만두 

Pork Bulgogi, Sesame Chicken, 

and Fried Dumplings 

치킨 불고기 + 돈까스 + 새우깐풍기 

Chicken Bulgogi, Pork Cutlet,  

and Fried Shrimp 

Lunch Combo 
점심 콤보 

11AM – 3PM Monday – Friday 

비빔밥 + 순두부찌개  

Bibimbap and Soft Tofu Stew 

소불고기 + 순두부찌개  

Bulgogi and Soft Tofu Stew    
돼지 불고기 + 순두부찌개 

Pork Bulgogi and Soft Tofu 

Stew                                          
닭 불고기 + 순두부찌개

Chicken Bulgogi and  

Soft Tofu Stew 

불고기 + 돈까스 + 굮만두    
Beef Bulgogi, Pork Cutlet 

and Dumplings 

불고기 + 세사미치킨 + 

새우깐풍기 

Beef Bulgogi, Sesame 

Chicken, and Fried Shrimp 

Lunch Specials 
점심 스페셜 

11AM – 3PM Monday – Friday 

갈비 

Galbi (Beef Short Ribs) 

소 불고기 

Bulgogi (Sweet BBQ Beef) 

돈까스 

Fried Pork Cutlet 

돼지 불고기 

Pork Bulgogi 

닭 불고기 

Chicken Bulgogi 

연어테리야끼  

Salmon Teriyaki 

세사미 치킨  

Korean Sesame Chicken 

Modurang Favorites 
모두랑 추천 

두부김치 

Stirfried Kimchi and Pork w/ Tofu 

오징어볶음 $21.95

Ojingeo Bokkum (Squid) 

돌솥비빔밥 

Bibimbap (Hot Stone Bowl) 

Seafood, Tofu, Beef, chicken, 

김치/해물볶음밥  

Kimchi or Seafood Fried Rice 

굴 보쌈  

Gul-Bossam (Steamed Pork 

With Raw Oysters) 

양념게장 (Raw Crab) 

Yangnyeom-Gaejang 

고등어구이  

Fried Mackerel 

가제미구이 $20.95 

Fried Flounder 

낙삼볶음 

Spicy Stir Fried Korean Octopus 

and Pork Belly (Serves 2)

Combos 
모두랑 콤보 

갈비 + 물냉면 

Galbi and Cold Noodle Soup 

불고기 + 물냉면 

Bulgogi and Cold Noodle Soup 

고등어구이 + 순두부찌개  

Fried Mackerel and Soft Tofu Stew 

가제미구이 + 순두부찌개  

Fried Flounder and Soft Tofu Stew 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A7 

D1 

D2 

D3 

D4 

D5 

D6 

K1 

K2 

K3 

K4 

K5 

K6 

L4 

L2 

L3 

L7 

L5 

L6 

L1 

M1 

M2 

M3 

M4 

M5 

M6 

M7 

M8 

M9 

M10 

C1 

C2 

C3 

C4 

$18.95

$18.95

$13.95

$16.95

$22.95

$18.95

$33.95

$33.95

$28.95

$28.95

$28.95

$28.95

$20.95

$20.95

$20.95

$20.95

$20.95

$20.95

$19.95

$18.95

$16.95

$17.95

$17.95

$16.95

$16.95

$26.95

$19.95 

or Kimchi

$17.95

$42.95

$27.95

$19.95

$40.95

(Substitute Tofu Soup or Cold Noodle for $1)

$29.95 

$26.95 

$22.95

$22.95




