## Soups & Stews

탕, 찌개

	갈비탕	\$21.95
<b>S1</b>	Galbi-Tang (Beef Rib Stew)	
	알찌개	\$18.95
<b>S2</b>	Al-Jjigae (Fish Roe Stew)	
	순두부찌개	\$17.95
<b>S3</b>	Soft Tofu Stew	
	Seafood, Beef, Pork, Kimchi, or Mus	_
<b>S4</b>	된장찌개	\$16.95
34	Doenjang-Jjigae (Soyben S	,
CE	김치찌개	\$18.95
<b>S5</b>	Kimchi-Jjigae (Kimchi Stew)	)
	동태찌개	\$18.95
<b>S6</b>	Pollock Stew	
	육개장	\$19.95
<b>S7</b>	Spicy Beef Soup	
	떡국	\$17.95
<b>S8</b>	Rice Cake Soup	
	Add Dumplings for \$2	

# BBQ

바베큐

D4	갈비	\$31.95
B1	Galbi (BBQ Beef Short Ribs)	
D 2	불고기	\$26.95
B2	Bulgogi (Sweet Grilled Beet	f)
D 2	돼지 불고기	\$24.95
<b>B3</b>	Pork Bulgogi	
D 4	닭 불고기	\$24.95
<b>B4</b>	Chicken Bulgogi	
В5	연어테리야끼	\$20.95
	Salmon Teriyaki	
D6	세사미 치킨	\$20.95
B6	Korean Sesame Chicken	
В7	돈까스	\$20.95
	Fried pork Cutlet	

## Hotpot

**전골** (Family Size)

	(	
Н1	해물전골	\$48.95
	Seafood Hotpot	
	부대전골	\$41.95
H2	Army Stew Hotpot	
	불고기전골	\$41.95
H3	Bulgogi Hotpot	

### **Noodles**

면

N1	물 <mark>냉면</mark> Mul-Nengmyeon (Cold Noodle)	\$15.95
N2	비빔냉면	\$16.95
N3	Bibim- Nengmyeon <b>잡채</b>	\$15.95
N4	Japchae (Stir-fry Glass Noodles) 짜장면	\$14.95
N5	Noodle in Black Bean Sauce 짬뽕 Korean Spicy Seafood Noodle So	\$16.95
	Rolean spicy scalood Noodie so	υp

### **Drinks**

음료

소주 Soju		\$13.95
백세주 Baeksaeju		\$13.95
복분자 Blackberry Wine		\$14.95
맥주 Beer	Small	\$5.95
	Large	\$8.95
<b>사케</b> Sake	Small	\$5.95
	Large	\$7.95
차 Tea	Cup	\$1.00
	Pot	\$3.95
매실 아이스티 Sweet Plum Ic	ed Tea	\$4.00
소다 Soda		\$2.95
공기밥 Serving of Rice		\$2.95



Family Korean Restaurant

916-363-8505

www.modurangrestaurant.com 9545 Folsom Blvd, Sacramento CA 95827

> OPEN EVERY DAY 11AM – 10PM

<b>Appetizers</b>
-------------------

전채요리

	김치파전	\$18.95
<b>A1</b>	Kimchi Pajeon	
	해물파전	\$18.95
<b>A2</b>	Haemul (Seafood) Pajeon	
	군만두	\$13.95
<b>A3</b>	Goon-mandu (Dumplings 12 ct.)	
A 4	떡볶이	\$16.95
<b>A4</b>	TTeokbbokki (Rice Cakes in Spicy Sa	uce)
	양념치킨	\$22.95
<b>A5</b>	Fried Chicken in Sauce	
	새우깐풍기	\$18.95
<b>A6</b>	Fried Shrimp with Sauce	
. –	오징어깐풍기	\$18.95
Α7	Fried Squid with Sauce	

# **Modurang Boxes**

모두랑 박스

D1	<mark>갈비 + 세사미 치킨 + 새우깐풍기</mark> Galbi, Sesame Chicken, and Fried St	<b>\$33.95</b> nrimp
D2	불고기 + 돼지 불고기 + 닭 불고기 Beef, Pork, and Chicken Bulgogi	\$33.95
D3	불고기 + 세사미 치킨 + 군만두 Beef Bulgogi, Sesame Chicken, and Fried Dumplings	\$28.95
D4	불고기 + 돈까스 + 군만두 Beef Bulgogi, Pork Cutlet, and Fried Dumplings	\$28.95
D5	돼지 불고기 + 세사미 치킨 + 군만두 Pork Bulgogi, Sesame Chicken, and Fried Dumplings	\$28.95
D6	치킨 불고기 + 돈까스 + 새우깐풍기 Chicken Bulgogi, Pork Cutlet, and Fried Shrimp	\$28.95

### **Lunch Combo**

점심 콤보

#### 11AM – 3PM Monday – Friday

	비빔밥 + 순두부찌개	\$20.95
K1	Bibimbap and Soft Tofu Stew	
	소불고기 + 순두부찌개	\$20.95
K2	Bulgogi and Soft Tofu Stew	•
	돼지 불고기 + 순두부찌개	\$20.95
<b>K3</b>	Pork Bulgogi and Soft Tofu	Ψ=0σ
	Stew	\$20.95
17.4	닭 불고기 + 순두부찌개	Ψ20.70
<b>K4</b>	Chicken Bulgogi and	
	Soft Tofu Stew	\$20.95
VΓ	불고기 + 돈까스 + 군만두	<b>4</b>
K5	Beef Bulgogi, Pork Cutlet	
	and Dumplings	
	불고기 + 세사미치킨 +	\$20.95
Κ6	새우깐풍기	Ψ=0σ
	Beef Bulgogi, Sesame	
	Chicken, and Fried Shrimp	
	Lunch Specials	

### **Lunch Specials**

점심 스페셜

#### 11AM – 3PM Monday – Friday

L1	<b>갈비</b> Galbi (Beef Short Ribs)	\$19.95
L2	소 불고기 Bulgogi (Sweet BBQ Beef)	\$18.95
L3	돈까스 Fried Pork Cutlet	\$16.95
L4	돼지 불고기	\$17.95
L5	Pork Bulgogi <b>닭 불고기</b>	\$17.95
	Chicken Bulgogi <b>연어테리야끼</b>	\$16.95
L6	Salmon Teriyaki 세사미 치킨	\$16.95
L7	Korean Sesame Chicken	•

# **Modurang Favorites**

모두랑 추천

M1	두부김치	\$26.95
IVI I	Stirfried Kimchi and Pork w/	Tofu
M2	오징어볶음	\$21.95
IVIZ	Ojingeo Bokkum (Squid)	
	돌솥비빔밥	\$19.95
<b>M</b> 3	Bibimbap (Hot Stone Bowl)	
	Seafood, Tofu, Beef, chicke	en,
B // /	or Kimchi	
M4	김치/해물볶음밥	\$17.95
<b>M5</b>	Kimchi or Seafood Fried Ric	е
	굴 보쌈	\$42.95
M6	Gul-Bossam (Steamed Pork	
	With Raw Oysters)	
М7	<b>양념게장</b> (Raw Crab)	\$27.95
IVI /	Yangnyeom-Gaejang	_
N 4 O	고등어구이	\$19.95
M8	Fried Mackerel	
B 40	가제미구이	\$20.95
M9	Fried Flounder	,
	낙삼볶음	\$40.95
M10	Spicy Stir Fried Korean Octo	pus
	and Pork Belly (Serves 2)	

### Combos

모두랑 콤보

(Substitute Tofu Soup or Cold Noodle for \$1)

<b>C1</b>	갈비 + 물냉면	\$29.95
CI	Galbi and Cold Noodle Soup	
<b>C</b> 2	불고기 + 물냉면	\$26.95
C2	Bulgogi and Cold Noodle Soup	
63	고등어구이 + 순두부찌개	\$22.95
<b>C</b> 3	Fried Mackerel and Soft To	ofu Stew
<b>C</b> 4	가제미구이 + 순두부찌개	\$22.95
	Fried Flounder and Soft Tof	fu Stew